
 
 
 

РЕШЕНИЕ № 210 
27.10.2022 год. 

 
Промяна в поименния състав на постоянни комисии на Общински съвет - Габрово 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 от ЗМСМА, чл. 31, ал. 1, във връзка с чл. 30,    
ал. 2 от Правилника за организацията и дейността на Общинския съвет - Габрово, 
неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация, Общински 
съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Изменя Решение № 5/20.11.2019 г. на Общински съвет - Габрово, в частта на 
т. 2.6 и т. 2.9, по отношение поименния състав на Постоянна комисия „Образование, 
култура и вероизповедания“ и Постоянна комисия „Здравеопазване и социална 
политика“, като същите стават, както следва: 

 
1.1. Била: т. 2.6. Комисия „Образование, култура и вероизповедания“: 
Председател: Мариана Кръстева    
Заместник-председател: Йордан Ташков 
Членове:   1. Минка Минчева 
  2. Йордан Белев 
  3. Цветомир Цанков 
  4. Диляна Стефанова 
  5. Николай Григоров 
 
Става: т. 2.6. Комисия „Образование, култура и вероизповедания“: 
Председател: Мариана Кръстева    
Заместник-председател: Минка Минчева 
Членове: 1. Анчо Анчев 
  2. Йордан Белев 
  3. Цветомир Цанков 
  4. Диляна Стефанова 
  5. Николай Григоров 
 
1.1. Била: т. 2.9. Комисия „Здравеопазване и социална политика“: 
Председател: д-р Мирослав Стоянов                 
Заместник-председател: Светла Григорова 
Членове:  1. Йордан Ташков 
  2. Мариана Кръстева 
  3. д-р Анелия Толева 
  4. Донка Колева 
  5. Пепа Сомлева 
 
 
 
 
 



Става: т. 2.9. Комисия „Здравеопазване и социална политика“: 
Председател: д-р Мирослав Стоянов                 
Заместник-председател: Светла Григорова 
Членове:  1. Анчо Анчев 
  2. Мариана Кръстева 
  3. д-р Анелия Толева 
  4. Донка Колева 
  5. Пепа Сомлева 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 


